
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Dicembre 10\Liquidazione FES_Toponomastica.doc 

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
----------------------------------------------------------- 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N°  _55_______                                                                    li, _07/12/2010_ 

OGGETTO: Progetto finalizzato per l’utilizzo del Fes 2010. : “Nuova toponomastica - stradario -  
                       richieste ISTAT per il nuovo censimento 2010-2011” . Liquidazione. 
 

IL CAPO IX SETTORE 

Vista la preintesa in sede di delegazione trattante in data 01/12/2009 per l’utilizzo delle risorse di 
cui all’art. 17, comma 1, lettera a) del C.C.N.L. per l’anno 2006, in cui sono state concordate le 
procedure di formulazione di progetti finalizzati, la valutazione dei risultati e l’erogazione dei 
compensi, nonché l’attribuzione della quota budget attribuibile ai funzionari incaricati di funzioni 
dirigenziali; 

Considerato che le attività programmate sono state compiute ed ultimate; 

Considerato che gli obiettivi sono stati raggiunti; 

Visto il progetto proposto in data 12/02/2010 dal Capo IX Settore, denominato “Nuova 
toponomastica - stradario - richieste ISTAT per il nuovo censimento 2010-2011”, per il 
costo di € 3.622,74 oltre oneri riflessi ed irap; 

Vista la relazione consuntiva predisposta dal responsabile del progetto Ing. Guglielmo Carbone 
con allegato prospetto di liquidazione dell’importo di € 3.835,88 escluso oneri riflessi ed irap, 
attestante che le attività programmate sono state compiute ed ultimate e che gli obiettivi sono 
stati raggiunti; 

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione e pagamento a favore degli aventi diritto alle 
somme calcolate e dovute; 

Visto l’art. 28 del D.lgs 25/02/95, n°77; 

Visto l’art. 48 dello statuto comunale; 

Visto l’art.33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con Delibera di G.C. n°77 del 
28/06/96; 
 

DETERMINA 
 
 Per la causale in premessa: 

1. Di approvare la relazione finale redatta dal Responsabile del progetto in data 23/11/2010 
corredata dal prospetto del personale partecipante alla realizzazione del progetto finalizzato 
all’“Nuova toponomastica - stradario - richieste ISTAT per il nuovo censimento 2010-
2011”, con a fianco il compenso spettante ad ognuno dei partecipanti; 

2. Di prelevare la somma di € 5.074,87 comprensiva di oneri riflessi ed irap così come segue: 
-quanto ad € 3.835,88  al servizio 01-08-01/10 Cap. 13 residuo 2009 Bil.2010; 
-quanto ad €    901,43  al servizio 1-09-01-01   Cap  12 Bil. 2010 oneri riflessi; 
-quanto ad €    326,05  al servizio 1-09-01-07   Cap. 17 Bil. 2010 per irap. 



Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Dicembre 10\Liquidazione FES_Toponomastica.doc 

3. Trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario per gli adempimenti di sua 
competenza ed in copia, al Sindaco e all’U.R.P.. 

                                                
 

                                                                                                   Per il Capo IX Settore Urbanistica  
                                                                                                              Ing. Guglielmo Spanò       
 
                                                                                                        Il Segretario Comunale 

         Dott.ssa Francesca Sinatra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Dicembre 10\Liquidazione FES_Toponomastica.doc 

  Allegato alla determina n° ______________del ________________ 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

IMPEGNO     N ______________ 
 
IMPEGNO     N ______________ 
 
 
 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                            _______________________________________________ 
 
 
 


